



DO : Wójt Gminy Kobierzyce

Petycja :

Sprzeciwiamy się tworzeniu kolejnych terenów o charakterze usługowo-przemysłowym w Gminie Kobierzyce. W szczególności sprzeciw ten dotyczy terenów ujętych w nowo tworzonej planie zagospodarowania przestrzennego ujętym w ogłoszeniu

<https://ugk2.ugk.pl/Pi/Pi.nsf/3c736f43f6ef66eec125741e0026afd9/83bf295b87793b42c1258aa2002d9b6c?OpenDocument> i dotyczącego obszaru oznaczonego jako A175 (dla terenów 9U-P i 10U-P), ale dotyczy również wszystkich innych terenów, które w sposób znaczący zmieniają swoje dotychczasowe przeznaczenie (mowa tutaj o już istniejących i aktualizowanych Miejscowych Planach Zagospodarowania Przestrzennego oraz o studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

<https://wrosip.pl/plany/studium-uwarunkowan-i-kierunkow-zagospodarowania-przestrzennego-2/>). Żądamy zmian w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, mających na celu zredukowania terenów oznaczonych jako tereny usługowo-przemysłowe, to znaczy **nie przekształcania terenów uprawnych w tereny usługowo-przemysłowe.**

Uzasadnienie:

Gmina bardzo dużą liczbę terenów w MPZP kwalifikuje jako tereny usługowo-przemysłowe, ograniczając nasze prawo, mieszkańców, do odpoczynku i zmuszając nas do życia między halami produkcyjnymi i magazynowymi. Z roku na rok następuje degradacja środowiska naturalnego i coraz większe ograniczanie siedlisk życia dla dzikich zwierząt. Chcemy się sprzeciwić decyzjom władz, które nie dbają o zrównoważony rozwój gminy. Jest dla nas ważne to, w jakich warunkach żyjemy i jak te warunki wpływają na nasze zdrowie. Coraz szybszy rozwój terenów usługowo-przemysłowych powoduje wzrost hałasu oraz zanieczyszczeń różnego typu (zanieczyszczenie powietrza, zanieczyszczenie światłem, itd.).

W imieniu wszystkich sygnatariuszy :

+++ Uwaga +++ Podpisy z danymi osobowymi nie są przeznaczone do publikacji +++ Tylko do użytku wewnętrznego +++

Nr	Imię i nazwisko	Ulica	Miejscowość	Data	Podpis	Notatka
----	-----------------	-------	-------------	------	--------	---------